Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 040/2022

PROCESSO: Nº 535844/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria
n. 1.112/2021/GHSES, publicada no Diário oficial em 23/12/2021 e Portaria Conjunta n. 003/2022/SEPLAG/SES/MT
pulicada no Diário oficial em 21/01/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
 08/06/2022 e encerrou no dia 20/06/2022, seu objeto consiste em: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA PRISIONAIS
DO ESTADO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DO RECURSO FINANCEIRO DOADO PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR
UNIT R$

VLR
TOTAL
R$

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 22.862.531/0001-26
01 CAP BELFAR 70.000 0,10 7.000,00

12 FR DERMATROL 200 4,30 860,00

14 CP BELFAR 50.000 0,07 3.500,00

CAPROMED FARMACEUTICA LTDA.

CNPJ: 13.085.369/0001-96
03 AMP SAMTEC 1.000 0,56 560,00

06 FR
NATUROL

/FARMAX
1.500 2,60 3.900,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED
LTDA

CNPJ: 42.529.374/0001-49
08 FR

LEGRAND/

167730495
2.000 9,85 19.700,00

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 07.847.837/0001-10
09 BG ABBOTT 1.500 14,24 21.360,00

DIMASTER - COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

CNPJ: 02.520.829/0001-40
10 CP

GREEN

PHARMA
40.000 0,50 20.000,00

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 94.389.400/0001-84
11 PT

PRATI

DONADUZZI
300 36,24 10.872,00

ITENS FRACASSADO: 2, 4, 5, 7 e 13 87.752,00

Cuiabá-MT, 20 de junho de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº. 040/2022, processo Nº 535844/2021, cujo objeto consiste em: “REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS EQUIPES DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA PRISIONAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DO RECURSO FINANCEIRO DOADO
PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO”.

Cuiabá-MT, 20 de junho de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d14f1c49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d14f1c49

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:16:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial